
 
 
 

Zarządzenie Nr 604/2019 

Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa 

z dnia 17 grudnia 2019 roku 

 

w sprawie okresowego powierzenia Pani Edycie Ochockiej obowiązków Głównego 

Księgowego Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa w czasie jego nieobecności  

w pracy.   

 

Na podstawie art. 54 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. (Dz. U. z 2019r. , poz. 

869 z późn. zm.) o finansach publicznych oraz na podstawie § 6 ust. 3, § 7 ust. 6 Regulaminu 

Organizacyjnego Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa stanowiącego załącznik do 

Zarządzenia Nr Zarządzenie Nr 598/2019 Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy 

Lubawa z dnia 6 listopada 2019 roku w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej Gminy Lubawa zarządzam, co następuje:  

 

§ 1  

Powierzam Pani Edycie Ochockiej obowiązki Głównego Księgowego Ośrodka 

Pomocy Społecznej Gminy Lubawa w czasie jego nieobecności w pracy spowodowanej 

urlopem w zakresie: 

1)  wykonywania dyspozycji środkami pieniężnymi; 

 

§ 2  

Zarządzenie obowiązuje w dniu 18.12.2019r. 

 

§ 3  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Kierownik 

     Ośrodka Pomocy Społecznej  

       Gminy Lubawa 

      /-/ Agnieszka Miesikowska 


